
Ertmann Auto ApS

Jupitervænget 65, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 25 32 87 60

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /6 2016

Erik Ertmann Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ertmann Auto ApS
Jupitervænget 65
6710 Esbjerg V

Telefon: 75157149
E-mail: ertmann@stofanet.dk

CVR-nr.: 25 32 87 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. april 2000
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Erik Ertmann Nielsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Pengeinstitut

Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handel med nye og brugte automobiler, finansiering samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 2.913.546, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 116.077.

Selskabet har i årets løb solgt aktiemajoriteten i Varde Biler A/S, og i den forbindelse er regnskabsåret for Varde Biler A/S ændret.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Administrationsomkostninger		-83.019	-25.034
Resultat før finansielle poster		-83.019	-25.034
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-2.016.454	1.525.404
Finansielle indtægter	2	5.013.019	360.587
Finansielle omkostninger	3	0	-132.785
Resultat før skat		2.913.546	1.728.172
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.913.546	1.728.172

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-995.163	995.163
Overført resultat	3.908.709	733.009
	2.913.546	1.728.172

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	0	6.195.828
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	929.374	0
Finansielle anlægsaktiver		929.374	6.195.828
Anlægsaktiver		929.374	6.195.828
Aktiver		929.374	6.195.828
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	995.163
Overført resultat		-241.077	-4.149.786
Egenkapital	6	-116.077	-3.029.623
Kreditinstitutter		0	6.200.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	6.200.000
Kreditinstitutter	7	0	1.980.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.985	56.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		468.466	468.466
Anden gæld		520.000	520.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.045.451	3.025.451
Gældsforpligtelser		1.045.451	9.225.451
Passiver		929.374	6.195.828
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	0	982.800
Andel af underskud/tab i dattervirksomheder	-2.016.454	0
Merværdi ved køb af kapitalandele	0	542.604
	-2.016.454	1.525.404
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	979
Andre finansielle indtægter	5.013.019	359.608
	5.013.019	360.587
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	132.785
	0	132.785
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	5.200.665	4.700.665
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	-4.420.565	0
Overførsler i årets løb	-780.100	0
Kostpris 31. december	0	5.200.665
Værdireguleringer 1. januar	995.163	-530.241
Årets afgang	-995.163	0
Årets resultat	0	982.800
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	542.604
Værdireguleringer 31. december	0	995.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	6.195.828

Noter til årsregnskabet

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	0
Overførsler i årets løb	929.374
Kostpris 31. december	<u>929.374</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>929.374</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	995.163	-4.149.786	-3.029.623
Årets resultat	0	-995.163	3.908.709	2.913.546
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-241.077</u>	<u>-116.077</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	0	6.200.000
Langfristet del	0	6.200.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	0	1.980.000
	<u>0</u>	<u>8.180.000</u>

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for tredjemand:

Andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på	929.374	0
---	---------	---
